PAGE  
3

Додаток 17
до Протоколу № 7 

від 02 листопада 2021 року

(додаток 13 до проєкту рішення)
ПЕРЕЛІК

майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансу комунального підприємства
1. КП „Дніпропетровська багатопрофільна клінічна лікарня з надання психіатричної допомоги” Дніпропетровської обласної ради”.
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Номерний

знак
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Автомобіль ГАЗ 32213 (меддопомога)
	АЕ 5215 СР 
	2008
	78517,00
	78517,00
	0,00




2. КП ,,Міжобласний центр медичної генетики і пренатальної діагностики імені П.М. Веропотвеляна” ДОР”.
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Номерний

знак
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Автомобіль ГАЗ 31029 
	АЕ 6677 ОА 
	1993
	75788,00
	75788,00
	0,00




3. КП „Дніпропетровська обласна дитяча клінічна лікарня” ДОР”.
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Номерний

знак
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Автобус (Мерседес-Бенц 309) 
	91217 АН 
	1991
	208547,78
	208547,78
	0,00



	2. 
	Автомобіль легковий ЗАЗ 1102
	72902 АВ
	2000
	75325,56
	75325,56
	0,00




4. КП ,,Дніпровський обласний клінічний онкологічний диспансер” Дніпропетровської обласної ради”.
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Балансова вартість, грн
	Зношення, грн
	Нарахований знос, %

	1
	Апарат штучної вентиляції Бриз
	101470174
	2007
	55 530,00
	55 530,00
	100



	2
	Апарат штучної вентиляції Бриз
	101470182
	2007
	55 530,00
	55 530,00
	100



	3
	Перетворювач для рентгенівської діагностики та мамографії
	101470005
	2008
	1 066 759,00
	1 066 759,00
	100



	4
	Апарат ИВЛ «Фаза-8»
	101470110
	2004
	50 638,00
	50 638,00
	100



	5
	Апарат гамма-терапевтический «АГАТ-С»
	101470549
	1978
	173 620,00
	173 620,00
	100




5. КЗ „Стародобровільський психоневрологічний інтернат” Дніпропетровської обласної ради”.

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Зношення, грн
	Нарахований знос, %

	1
	Нежитлова будівля, корпус № 4
	101310002
	1893
	20 894,00
	20 894,00
	100



	2
	Міні завод по виробництву олії (обладнання)
	101410056
	1998
	614 596,00
	614 596,00
	100




6. КП „Дніпропетровська обласна клінічна офтальмологічна лікарня”.
	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Установка Ятаган
	101470829
	1988/11.1988
	125 547,00
	125 499,00
	48,00

	2
	Лазер офтальмологічний апаратний СМ2000
	101471034
	2002/08.2003
	120 054,00
	120 000,00
	54,00

	3
	Лазер офтальмологічний мікрохірургічний СМ2001
	101471005
	2004/02.2004
	140 030,00
	140 000,00
	30,00

	4
	Лазер офтальмокоагулятор СМ 2001
	101470006
	2004/05.2004
	140 048,00
	140 000,00
	48,00

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	5
	Спектральний томограф оптичної когерентності SOST Copernicus
	101470057
	2008/10.2008
	354 847,00
	348 486,43
	6 360,57

	6
	Ретинальна камера Ret Cam Shuttle
	101470058
	2009/03.2009
	716 048,00
	716 000,00
	48,00

	7
	Безконтактний тонометр Reichert AT 550
	101470023
	2007/07.2007
	78 736,00
	78 700,00
	36,00

	8
	Безконтактний тонометр Reichert AT 550
	101470001
	2004/04.2004
	75 786,00
	75 750,00
	36,00

	9
	Апарат наркозно-дихальний Felix
	101470065
	2009/12.2009
	600 084,00
	600 000,00
	84,00

	10
	Офтальмологічна система багатофункціональна Accurus
	101470056
	2008/11.2008
	818 678,00
	794 967,97
	23 710,03

	11
	Факоемульсифікатор Millenium
	101470013
	2005/11.2005
	384 916,00
	373 755,75
	11 160,25

	12
	Апарат для штучної вентиляції легенів Carina
	101470073
	2010/09.2010
	203 193,00
	203 192,00
	1,00


Голова засідання  комісії                                                  Пісоцький В.А.
Секретар засідання комісії                                               Ольшанська О.С.
